
 

 

 

 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“) 

 

 

1. Název veřejné zakázky Provádění revizí, servisu a instalací 

bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 

Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a 

§ 53 Zákona  

 

2. Předmět a odůvodnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky na služby je realizace zákonných revizí, servisu, oprav a instalací 

bezpečnostních systémů v budovách Městské části Praha 5, a to: 

(i) Úřadu městské části Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5; 

(ii) Úřadu městské části Praha 5, Štefánikova 236/13, 246/15 Praha 5; 

(iii) Prostor v budově, Štefánikova 247/17; 

(iv) Prostor v budově, Preslova 2213/5, Praha 5; 

(v) Obřadní síně, Stroupežnického 493/10, Praha 5; 

(vi) Galerie Portheimka, Štefánikova 68/12, Praha 5; 

(vii) Úřadu práce Plzeňská 314/115, Praha 5. 

 

Cílem této veřejné zakázky je zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku. Cílem přijímaných 

opatření je minimalizace rizika vzniku škod na majetku Zadavatele a dále ochrana osob, které se ve 

veřejných budovách nacházejí. Provozovatel budov, do kterých má veřejnost volný přístup, tak musí 

jednoznačně dostát všem předpisům, které tuto povinnost ukládají. Jedná se zejména o znění zákona 

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, včetně souvisejících prováděcích předpisů, 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění, obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 

 

3. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Předpokládaná hodnota: 

Bez DPH 4.900.000,- Kč 

5.929.000,- Kč Včetně DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

137.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

165.770,00 Kč 



 

 

 

 

 

 

2 

 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

118.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

142.780,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

500,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

605,00 Kč 

 

5. Doručené nabídky 

 

Pořadové číslo 1. 

Název účastníka H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 

IČO 494 36 686 

Sídlo Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

270.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

326.700,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

56.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

67.760,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

520,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

629,00 Kč 

 

Pořadové číslo 2. 

Název účastníka ELTODO, a.s. 

IČO 452 74 517 

Sídlo Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

200.096,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

242.116,16 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

340.704,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

412.251,84 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

650,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

786,50 Kč 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

3 

 

Pořadové číslo 3. 

Název účastníka FH SERVIS s.r.o. 

IČO 289 66 309 

Sídlo Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

174.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

210.540,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

90.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

108.900,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

550,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

665,50 Kč 

 

Pořadové číslo 4. 

Název účastníka Energobest s.r.o. 

IČO 047 72 256 

Sídlo Pobřežní 249/49, 186 00 Praha 8 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

137.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

165.770,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

118.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

142.780,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

500,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

605,00 Kč 

 

6. Seznam vyloučených účastníků včetně důvodu vyloučení 
Nebyli vyloučeni žádní účastníci. 

 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název dodavatele Energobest s.r.o. 

IČO 047 72 256 

Sídlo Pobřežní 249/49, 186 00 Praha 8 

Odůvodnění výběru Zadavatel uzavřel smlouvu 

s dodavatelem Energobest s.r.o., jelikož jeho 

nabídka byla na základě provedeného hodnocení 

podle hodnotících kritérií stanovených v zadávací 

dokumentaci vyhodnocena jako nejvhodnější. 

Dodavatel současně prokázal splnění zadavatelem 



 

 

 

 

 

 

4 

 

požadované způsobilosti a kvalifikace, stejně jako 

splnění všech dalších podmínek stanovených 

zadavatelem. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není tento případ. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není tento případ. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není tento případ. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není tento případ. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Není tento případ. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Není tento případ. 

 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není tento případ. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 

Není tento případ. 

 

 

V Praze dne 14. 1. 2020 

 

 

 

 

Ing. Petr Topič, 

oddělení zadávání veřejných zakázek 


		2020-01-14T12:23:25+0100
	Ing. Petr Topič




